



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

NEICHO PROJECTS IVS

C/O NICHOLAS HANSEN, THORSBROVEJ 1, REERSLEV, 2640 HEDEHUSENE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Nicholas Birk Ring Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Neicho Projects IVS c/o Nicholas Hansen, Thorsbrovej 1 Reerslev 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 39 17 66 96 Stiftet: 19. december 2017 Hjemsted: Viby Sjælland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholas Birk Ring Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank Nygade 4 4900 Nakskov

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med, alt form for håndtering af motorcykler, køb, salg og service, vinteropbevaring samt klargøring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 7.753 kr. mod et underskud på 14.452 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i 2020, men det forventes at indtjeningen i 2021 bliver væsentlig bedre, samt at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres af selskabets egen drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		-7.748	-14.425
Andre finansielle omkostninger.....		-5	-27
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.753	-14.452
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-7.753	-14.452
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-7.753	-14.452
I ALT.....		-7.753	-14.452

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		23.444	23.444
Varebeholdninger.....		23.444	23.444
Andre tilgodehavender.....		0	22
Tilgodehavender.....		0	22
Likvide beholdninger.....		445	20
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.889	23.486
AKTIVER.....		23.889	23.486
PASSIVER			
Selskabskapital.....		16.000	16.000
Overført resultat.....		-19.243	-11.490
EGENKAPITAL.....		-3.243	4.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		22.132	13.976
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.132	18.976
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.132	18.976
PASSIVER.....		23.889	23.486
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	16.000	-11.490	4.510
Forslag til resultatdisponering.....		-7.753	-7.753
Egenkapital 31. december 2020.....	16.000	-19.243	-3.243

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

1
